СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.07.2019 № 8/6

Об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и
о признании утратившими силу решений Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области
от 12.09.2017 №8/32, 27.11.2017 №7/34, 29.06.2018 № 3/43

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Одинцовском городском округе Московской области (прилагается).
2. Утвердить Порядок предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности в Одинцовском городском округе Московской области (прилагается).
3. Признать утратившими силу:
· решение Совета депутатов от 29.06.2018 № 3/43 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 12.09.2017 №8/32»;
· решение Совета депутатов от 12.09.2017 №8/32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности и Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности в Одинцовском муниципальном районе Московской области»;
· решение Совета депутатов от 27.11.2017 №7/34 «О внесении   изменений в Порядок предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности в Одинцовском муниципальном районе Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 12.09.2017 № 8/32».
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: Par34]6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности руководителя Администрации Одинцовского муниципального района Пайсова М.А.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов